(財)財務会計基準機構会員

平成 20 年５月１日
各    位

会社名  国際チャート株式会社
代表者名 代表取締役社長 勝部泰弘

（コード番号：３９５６）
問合せ先 常務執行役員経営企画センター長

伊藤俊二
電 話  ０４８-７２８-８２４５

平成 20 年３月期連結業績予想との差異について

平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日から平成 20 年３月 31 日）業績について、平成 20 年３月

19 日付当社「平成 20 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表いたしました連結業績

予想と差異が生じることとなりましたのでお知らせいたします。

１．平成 20 年３月期連結業績予想との差異
                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回予想 (A) 3,250 90 80 0 00 円 00 銭

今回修正 (B) 3,243 107 102 16 2 円 70 銭

 増減額 (B－A) △6 17 22 16 2 円 70 銭

増減率 (％) △0.2% 18.9% 27.9% －% －%

前期実績
(平成 19 年 3 月期)

3,687 14 △5 △802 △133 円 77 銭

２．差異発生の理由
 決算作業が進行した結果、業績予想の精度が向上したものです。

以上